Der Hamburgische Beauftragte fur
Datenschutz und Informationsfreiheit

Zustandigkeiten nach Themen (Stand: 4.8.2017)

Hamburg

Aufgaben der datenschutzrechtlichen Kontrolle und Aufsicht gegentiber 6ffentlichen und nicht- 6ffentlichen
Stellen sowie Aufgaben nach dem Hamburgischen Transparenzgesetz. Wenn es nicht anders bezeichnet
ist, ist die (juristische) Sachbearbeitung gemeint. Der/die dort genannte Mitarbeiter/-in ist erste Ansprech-

station. Intendanzaufgaben der Dienststelle sind mit dem Klammerzusatz (HmbBfDI) gekennzeichnet.

Themen- bzw.
Aufgabengebiet

zustandige Mitarbeiterin/
zustandiger Mitarbeiter

Adresshandel

Adresshandel (technisch-organisatorisch)

Akteneinsicht

Akteneinsicht

Arbeitnehmerdatenschutz

Arbeitnehmerverbande

Archivwesen

Archivwesen (technisch-organisatorisch)

Arzte

Auskunfteien

Auskunfteien (technisch-organisatorisch)

Auslanderwesen

Auslanderwesen (technisch-organisatorisch)

Ausweis- und Passwesen

Ausweis- und Passwesen (technisch-organisatorisch)

Banken

Bauen und Wohnen

Bauen und Wohnen (technisch-organisatorisch)

Behdrdliche Datenschutzbeauftragte

Behdrdliche Datenschutzbeauftragte (technisch-organisatorisch)

Behdrdliche Datenschutzbeauftragte (HmbBfDI)

Beschaftigtendatenschutz

Beschaftigtendatenschutz (technisch-organisatorisch)

Bewertungsportale (technisch-organisatorisch)

Bezirksangelegenheiten, allgemein

Bezirksangelegenheiten, allgemein (technisch-organisatorisch)

Bildungswesen (ohne Hochschulen)

Biometrie (technische Grundsatzfragen)

Bring-Your-Own-Device (Technik)

Bicherhallen

BlUrgeramter

Bundesdatenschutzgesetz (BDSG) - allgemein

Dataport (technisch-organisatorisch)

Datawarehouse (Technik)

De-Mail (technisch)

Detekteien

Detekteien (technisch-organisatorisch)

Dokumentenmanagement (technisch-organisatorisch)

Drucksachenabstimmungen (HmbBfDI)

E-Government

E-Government (technische Grundsatzfragen)

Tel.
42854-

4045

4142

4047

4141

4059

4059

4046

4055

4062

4058

4142

4049

4053

4046

4053

4059

4045

4053

4064

4053

4055

4059

4142

4061

4064

4053

4062

4054

4053

4046

4046

4058

4053

4061

4053

4049

4053

4055

4153

4051

4054




Themen- bzw.
Aufgabengebiet

zustandige Mitarbeiterin/
zustandiger Mitarbeiter

E-Government (technisch-organisatorisch)

Eingabenverwaltung (HmbBfDI)

Einwohnermeldeamt

Elektronischer Rechtsverkehr

Energiewirtschaft

Europa

Europaische Datenschutzgrundverordnung

Fachkraft fur Arbeitssicherheit (HmbBfDI)

Feuerwehr

Feuerwehr (technisch-organisatorisch)

File-Service (Technik)

Finanzwesen

Finanzwesen (technisch-organisatorisch)

Fitnessstudios (ohne Vereine)

Forschung

Forschung (technisch-organisatorisch)

Friedhofe (technisch-organisatorisch)

Gastronomie

Gebaude- und Raumsachen (HmbBfDI)

Gebuhrensachbearbeitung (HmbBfDI)

Geheimschutzbeauftragter (HmbBfDI)

Geodaten

Geodaten (technisch-organisatorisch)

Gerichte

Gerichte (technisch-organisatorisch)

Gesundheitswesen

Gesundheitswesen (technisch-organisatorisch)

Gewerbliche Dienstleistungen

Gewerbliche Dienstleistungen (technisch-organisatorisch)

Gewerkschaften

Gewerkschaften (technisch-organisatorisch)

Gleichstellungsbeauftragte (HmbBFDI)

Google Loschantrage

Google Loschantrage

Grundsatzangelegenheiten BDSG (nicht-6ffentliche Stellen)

Grundsatzangelegenheiten DSGVO

Grundsatzangelegenheiten HmbDSG (6ffentliche Stellen)

Grundsatzangelegenheiten Informationsfreiheit

Grundsatzangelegenheiten Internationales

Hamburger Offentliche Biicherhallen

Hamburgisches Datenschutzgesetz (HmbDSG) - allgemein

Hamburgisches Transparenzgesetz (HmbTG) - allgemein

Handel

Handel und Industrie (technisch-organisatorisch)

Haushalt (HmbBfDI)

Heilberufe

Heilpraktiker

Herakles Chief (HmbBfDI)

Hochschulen

Hochschulen (technisch-organisatorisch)

Industrie

Informationsfreiheit

Tel.
42854-

4061

4042

4046

4051

4045

4058

4058

4059

4049

4053

4061

4052

4053

4050

4062

4053

4053

4050

4043

4043

4047

4059

4053

4049

4053

4062

4053

4050

4053

4059

4053

4042

4144

4142

4058

4058

4062

4047

4058

4046

4062

4047

4052

4061

4060

4062

4062

4060

4064

4142

4052

4047




Themen- bzw.
Aufgabengebiet

zustandige Mitarbeiterin/
zustandiger Mitarbeiter

Informationsfreiheit

Tel.
42854-

Informationsfreiheit

4141

Informationsfreiheit (technisch-organisatorisch)

4050

Inkassounternehmen

4054

Internationaler Datenverkehr

4050

Internationaler Datenverkehr (technisch-organisatorisch)

4058

Internetauftritt des HmbBfDI

4053

IT-Leitung (HmMbBTDI)

4044

ITS (Intelligente Transportsysteme)

4044

JUS-IT (technisch)

4064

Kennzahlenerhebung (HmbBfDI)

4053

Kinder- und Jugendhilfe

4060

Kirchen

4062

Krankenhauser

4064

Krankenkassen

4062

Kreditwirtschaft

4062

Kreditwirtschaft (technisch-organisatorisch)

4059

Kultur

4053

Kultur (technisch-organisatorisch)

4051

Kundenzentren

4054

Landwirtschaft

4045

Ldschantrage bei Google

4064

Ldschantrage bei Google

4144

Marktforschung

4142

Marktforschung(technisch-organisatorisch)

4045

Medien

4053

Medien

4051

Medien (technische Grundsatzfragen)

4144

Medien (technisch-organisatorisch)

4054

Meinungsforschung

4061

Meinungsforschung (technisch-organisatorisch)

4045

Meldewesen

4053

Meldewesen (technisch-organisatorisch)

4046

Mieter

4053

Mikrozensus

4045

Mobile Geréate (Technik)

4046

Netzwerke (technische Grundsatzfragen)

4053

Netzwerktechnik

4054

Notare

4053

Notare (technisch-organisatorisch)

4049

Offentlichkeitsarbeit (HmbBfDI)

4053

Onlinehandel

4044

OPNV

4059

OPNV (technisch-organisatorisch)

4064

parlamentarische Anfragen (HmbBfDI)

4142

Parlamentsangelegenheiten

4153

Parlamentsangelegenheiten (technisch-organisatorisch)

4064

Parteien

4053

Parteien (technisch-organisatorisch)

4052

Personalausweis

4053

Personalsachbearbeitung (HmbBfDI)

4046

Personenstandswesen

4043

4046




Themen- bzw.
Aufgabengebiet

zustandige Mitarbeiterin/
zustandiger Mitarbeiter

Physiotherapeuten

Tel.
42854-

Polizei

4062

Polizei (technisch-organisatorisch)

4049

Postbearbeitung (HmbBfDI)

4053

Postbearbeitung (HmbBfDI)

4040

Pressearbeit (HmbBfDI)

4042

Presserecht, Auskunftsanspriiche

4044

Privacy Shield

4047

Privatschulen

4058

Rechnungshof (technisch-organisatorisch)

4062

Rechnungswesen

4053

Rechnungswesen (technisch-organisatorisch)

4052

Rechtsanwalte

4053

Rechtspflege

4049

Referendare (HmBfDI)

4049

Registratur (HmbBfDI)

4043

Reisekostenabrechnung (HmbBfDI)

4042

Reisepass

4043

Restaurants

4046

Safe Harbour

4050

SAP-Chief (HmbBfDI)

4058

SAP (technisch-organisatorisch)

4044

Schule

4053

Schulwesen

4062

Schulwesen (technisch-organisatorisch)

4062

Schwerbehindertenbeauftrage nach § 98 SBG IX

4055

Sekretariat (HmbBfDI)

4064

Senatskanzlei (technisch-organisatorisch)

4040

Sicherheitsdienste, private

4053

Smart Meter

4049

Soziale Netzwerke

4045

Soziale Netzwerke (technisch-organisatorisch)

4051

Soziales (technisch-organisatorisch)

4061

Sozialhilfe

4053

Sozialwesen

4062

Sparkassen

4062

Sport (technisch-organisatorisch)

4059

Staatsanwaltschaft

4053

Staatsanwaltschaft (technisch-organisatorisch)

4049

Staats- und Universitatsbibliothek

4053

Stadtentwicklung (technisch-organisatorisch)

4064

Standesamt / Standesamter

4053

Statistik

4046

Statistik (technisch-organisatorisch)

4046

Statistikamt

4055

Steuerberater

4046

Steuerberater (technisch-organisatorisch)

4052

Steuerwesen

4053

Steuerwesen (technisch-organisatorisch)

4052

Stiftungen privaten Rechts

4053

Stiftungen (technisch-organisatorisch)

4052

Strafvollzug

4053

4049




Themen- bzw.
Aufgabengebiet

zustandige Mitarbeiterin/
zustandiger Mitarbeiter

Strafvollzug (technisch-organisatorisch)

Tel.
42854-

Stromversorgung

4053

Taxiunternehmen

4045

Taxiunternehmen (technisch-organisatorisch)

4064

Telekommunikation

4142

Telekommunikation (technische Grundsatzfragen)

4051

Telemedien

4054

Telemedien

4051

Telemedien (technische Grundsatzfragen)

4144

Telemedien (technisch-organisatorisch)

4054

Transportunternehmen

4061

Transportwesen (technisch-organisatorisch)

4064

Ubergreifende Infrastrukturprojekte (Technik)

4142

Ubiquitous Computing (technisch)

4053

Umwelt (technisch-organisatorisch)

4053

Universitaten

4055

Unternehmerpflichten (HmbBfDI)

4064

Veranstaltungen (HmbBfDI) - intern -

4153

Vereine

4040

Vereine (technisch-organisatorisch)

4052

Verfassungsschutz

4053

Verfassungsschutz (technisch-organisatorisch)

4049

Verkehrswesen

4053

Verkehrswesen (technisch-organisatorisch)

4064

Vermessungswesen (technisch-organisatorisch)

4142

Versandhandel

4053

Versicherungen

4059

Versicherungen (technisch-organisatorisch)

4045

Verwaltung Fachliteratur (HmbBfDI)

4053

Verwaltungsleitung (HmbBfDI)

4040

VideolUberwachung (Grundsatzfragen)

4153

Videoliberwachung (Sachbearbeitung)

4047

VideolUberwachung (Sachbearbeitung)

4141

Videollberwachung (technisch-organisatorisch)

4050

Volkszahlung

4061

Vorzimmer (HmbBfDI)

4046

Waffenrecht

4040

Waffenrecht (technisch-organisatorisch)

4049

Wahlen und Volksabstimmungen

4053

Wahlen und Volksabstimmungen (technisch-organisatorisch)

4064

Wasserversorgung

4053

Wasserwerke

4045

Wellness (ohne Vereine)

4045

Werbung

4050

Werbung (technisch-organisatorisch)

4045

Wirtschaftsprufer

4061

Wirtschaftsverwaltung

4052

Wirtschaftsverwaltung (technisch-organisatorisch)

4064

Wissenschaft

4142

Wohnen

4062

Zensus

4045

4046






