Der Hamburgische Beauftragte für Datenschutz und Informationsfreiheit



Zuständigkeiten nach Themen (Stand: 4.8.2017)

Aufgaben der datenschutzrechtlichen Kontrolle und Aufsicht gegenüber öffentlichen und nicht- öffentlichen Stellen sowie Aufgaben nach dem Hamburgischen Transparenzgesetz. Wenn es nicht anders bezeichnet ist, ist die (juristische) Sachbearbeitung gemeint. Der/die dort genannte Mitarbeiter/-in ist erste Ansprechstation. Intendanzaufgaben der Dienststelle sind mit dem Klammerzusatz (HmbBfDI) gekennzeichnet.

Themen- bzw.	zuständige Mitarbeiterin/	Tel.
Aufgabengebiet	zuständiger Mitarbeiter	42854-
Adresshandel	Zustandiger witarbeiter	4045
Adresshandel (technisch-organisatorisch)	+	4142
Akteneinsicht	+	4047
Akteneinsicht	+	4141
Arbeitnehmerdatenschutz	+	4059
Arbeitnehmerverbände	+	4059
Archivwesen	+	4046
Archivwesen (technisch-organisatorisch)	+	4055
Ärzte	+	4062
Auskunfteien	+	4058
Auskunfteien (technisch-organisatorisch)	+	4142
Ausländerwesen		4049
Ausländerwesen (technisch-organisatorisch)	+	4053
Ausweis- und Passwesen	+	4046
Ausweis- und Passwesen (technisch-organisatorisch)	+	4053
Banken	+	4059
Bauen und Wohnen	+	4045
Bauen und Wohnen (technisch-organisatorisch)	+	4053
Behördliche Datenschutzbeauftragte	+	4064
Behördliche Datenschutzbeauftragte (technisch-organisatorisch)	+	4053
Behördliche Datenschutzbeauftragte (HmbBfDI)	+	4055
Beschäftigtendatenschutz	+	4059
Beschäftigtendatenschutz (technisch-organisatorisch)	+	4142
Bewertungsportale (technisch-organisatorisch)	- 	4061
Bezirksangelegenheiten, allgemein		4064
Bezirksangelegenheiten, allgemein (technisch-organisatorisch)		4053
Bildungswesen (ohne Hochschulen)		4062
Biometrie (technische Grundsatzfragen)		4054
Bring-Your-Own-Device (Technik)		4053
Bücherhallen		4046
Bürgerämter		4046
Bundesdatenschutzgesetz (BDSG) - allgemein		4058
Dataport (technisch-organisatorisch)		4053
Datawarehouse (Technik)		4061
De-Mail (technisch)		4053
Detekteien		4049
Detekteien (technisch-organisatorisch)		4053
Dokumentenmanagement (technisch-organisatorisch)		4055
Drucksachenabstimmungen (HmbBfDI)		4153
E-Government		4051
E-Government (technische Grundsatzfragen)		4054

2		
Themen- bzw. Aufgabengebiet	zuständige Mitarbeiterin/ zuständiger Mitarbeiter	Tel. 42854-
E-Government (technisch-organisatorisch)	Zustanaiger witarbeiter	4061
Eingabenverwaltung (HmbBfDI)	- 	4042
Einwohnermeldeamt	- 	4046
Elektronischer Rechtsverkehr	- 	4051
Energiewirtschaft	 	4045
Europa	- 	4043
Europäische Datenschutzgrundverordnung		4058
Fachkraft für Arbeitssicherheit (HmbBfDI)	 	4059
Feuerwehr	 	4049
Feuerwehr (technisch-organisatorisch)	 	4053
File-Service (Technik)	- 	4061
Finanzwesen	- 	4051
		4052
Finanzwesen (technisch-organisatorisch)	- 	
Fitnessstudios (ohne Vereine)		4050
Forschung	 	4062
Forschung (technisch-organisatorisch)		4053
Friedhöfe (technisch-organisatorisch)		4053
Gastronomie		4050
Gebäude- und Raumsachen (HmbBfDI)		4043
Gebührensachbearbeitung (HmbBfDI)		4043
Geheimschutzbeauftragter (HmbBfDI)		4047
Geodaten		4059
Geodaten (technisch-organisatorisch)		4053
Gerichte		4049
Gerichte (technisch-organisatorisch)		4053
Gesundheitswesen		4062
Gesundheitswesen (technisch-organisatorisch)		4053
Gewerbliche Dienstleistungen		4050
Gewerbliche Dienstleistungen (technisch-organisatorisch)		4053
Gewerkschaften		4059
Gewerkschaften (technisch-organisatorisch)		4053
Gleichstellungsbeauftragte (HmbBFDI)		4042
Google Löschanträge		4144
Google Löschanträge		4142
Grundsatzangelegenheiten BDSG (nicht-öffentliche Stellen)		4058
Grundsatzangelegenheiten DSGVO		4058
Grundsatzangelegenheiten HmbDSG (öffentliche Stellen)		4062
Grundsatzangelegenheiten Informationsfreiheit		4047
Grundsatzangelegenheiten Internationales		4058
Hamburger Öffentliche Bücherhallen		4046
Hamburgisches Datenschutzgesetz (HmbDSG) - allgemein		4062
Hamburgisches Transparenzgesetz (HmbTG) - allgemein	T T	4047
Handel	<u> </u>	4052
Handel und Industrie (technisch-organisatorisch)		4061
Haushalt (HmbBfDI)		4060
Heilberufe		4062
Heilpraktiker		4062
Herakles Chief (HmbBfDI)		4060
Hochschulen		4064
Hochschulen (technisch-organisatorisch)		4142
Industrie		4052
Informationsfreiheit		4047
mornationalion		7047

3			
Themen- bzw. Aufgabengebiet	zuständige Mitarbeiterin/ zuständiger Mitarbeiter	Tel. 42854-	
Informationsfreiheit	Zustandiger Mitarbeiter	42654-	
Informationsfreiheit			
		4050	
Informationsfreiheit (technisch-organisatorisch)		4054	
Inkassounternehmen Internationaler Datenverkehr		4050	
		4058	
Internationaler Datenverkehr (technisch-organisatorisch) Internetauftritt des HmbBfDI		4053 4044	
IT-Leitung (HmbBfDI)		4044	
ITS (Intelligente Transportsysteme)		4064	
JUS-IT (technisch)		4053	
Kennzahlenerhebung (HmbBfDI)		4060	
Kinder- und Jugendhilfe		4062	
Kirchen		4064	
Krankenhäuser		4062	
Krankenkassen		4062	
Kreditwirtschaft		4059	
Kreditwirtschaft (technisch-organisatorisch)		4053	
Kultur		4051	
Kultur (technisch-organisatorisch)		4054	
Kundenzentren		4045	
Landwirtschaft		4064	
Löschanträge bei Google		4144	
Löschanträge bei Google		4142	
Marktforschung		4045	
Marktforschung(technisch-organisatorisch)		4053	
Medien		4051	
Medien		4144	
Medien (technische Grundsatzfragen)		4054	
Medien (technisch-organisatorisch)		4061	
Meinungsforschung		4045	
Meinungsforschung (technisch-organisatorisch)		4053	
Meldewesen		4046	
Meldewesen (technisch-organisatorisch)		4053	
Mieter		4045	
Mikrozensus		4046	
Mobile Geräte (Technik)		4053	
Netzwerke (technische Grundsatzfragen)		4054	
Netzwerktechnik		4053	
Notare		4049	
Notare (technisch-organisatorisch)		4053	
Öffentlichkeitsarbeit (HmbBfDI)		4044	
Onlinehandel		4059	
ÖPNV		4064	
ÖPNV (technisch-organisatorisch)		4142	
parlamentarische Anfragen (HmbBfDI)		4153	
Parlamentsangelegenheiten		4064	
Parlamentsangelegenheiten (technisch-organisatorisch)		4053	
Parteien		4052	
Parteien (technisch-organisatorisch)		4053	
Personalausweis		4046	
Personalsachbearbeitung (HmbBfDI)		4043	
Personenstandswesen		4046	

4		
Themen- bzw.	zuständige Mitarbeiterin/	Tel.
Aufgabengebiet	zuständiger Mitarbeiter	42854-
Physiotherapeuten		4062
Polizei		4049
Polizei (technisch-organisatorisch)		4053
Postbearbeitung (HmbBfDI)		4040
Postbearbeitung (HmbBfDI)		4042
Pressearbeit (HmbBfDI)		4044
Presserecht, Auskunftsansprüche		4047
Privacy Shield		4058
Privatschulen		4062
Rechnungshof (technisch-organisatorisch)		4053
Rechnungswesen		4052
Rechnungswesen (technisch-organisatorisch)		4053
Rechtsanwälte		4049
Rechtspflege		4049
Referendare (HmBfDI)		4043
Registratur (HmbBfDI)	<u> </u>	4042
Reisekostenabrechnung (HmbBfDI)	<u> </u>	4043
Reisepass	<u> </u>	4046
Restaurants	<u> </u>	4050
Safe Harbour	<u> </u>	4058
SAP-Chief (HmbBfDI)		4044
SAP (technisch-organisatorisch)		4053
Schule		4062
Schulwesen		4062
Schulwesen (technisch-organisatorisch)		4055
Schwerbehindertenbeauftrage nach § 98 SBG IX		4064
Sekretariat (HmbBfDI)		4040
Senatskanzlei (technisch-organisatorisch)		4053
Sicherheitsdienste, private		4049
Smart Meter		4045
Soziale Netzwerke		4045
		
Soziale Netzwerke (technisch-organisatorisch)		4061
Soziales (technisch-organisatorisch)		4053
Sozialhilfe		4062
Sozialwesen		4062
Sparkassen		4059
Sport (technisch-organisatorisch)		4053
Staatsanwaltschaft		4049
Staatsanwaltschaft (technisch-organisatorisch)		4053
Staats- und Universitätsbibliothek		4064
Stadtentwicklung (technisch-organisatorisch)		4053
Standesamt / Standesämter		4046
Statistik		4046
Statistik (technisch-organisatorisch)		4055
Statistikamt		4046
Steuerberater		4052
Steuerberater (technisch-organisatorisch)		4053
Steuerwesen		4052
Steuerwesen (technisch-organisatorisch)		4053
Stiftungen privaten Rechts		4052
Stiftungen (technisch-organisatorisch)		4053
Strafvollzug		4049

5			
Themen- bzw.	zuständige Mitarbeiterin/ zuständiger Mitarbeiter	Tel. 42854-	
Aufgabengebiet	zustandiger witarbeiter		
Strafvollzug (technisch-organisatorisch)		4053 4045	
Stromversorgung			
Taxiunternehmen		4064	
Taxiunternehmen (technisch-organisatorisch)		4142	
Telekommunikation	<u> </u>	4051	
Telekommunikation (technische Grundsatzfragen)		4054	
Telemedien		4051	
Telemedien Control (Control (C		4144	
Telemedien (technische Grundsatzfragen)		4054	
Telemedien (technisch-organisatorisch)		4061	
Transportunternehmen		4064	
Transportwesen (technisch-organisatorisch)		4142	
Übergreifende Infrastrukturprojekte (Technik)		4053	
Ubiquitous Computing (technisch)		4053	
Umwelt (technisch-organisatorisch)		4055	
Universitäten		4064	
Unternehmerpflichten (HmbBfDI)		4153	
Veranstaltungen (HmbBfDI) - intern -		4040	
Vereine		4052	
Vereine (technisch-organisatorisch)		4053	
Verfassungsschutz		4049	
Verfassungsschutz (technisch-organisatorisch)		4053	
Verkehrswesen		4064	
Verkehrswesen (technisch-organisatorisch)		4142	
Vermessungswesen (technisch-organisatorisch)		4053	
Versandhandel		4059	
Versicherungen		4045	
Versicherungen (technisch-organisatorisch)		4053	
Verwaltung Fachliteratur (HmbBfDI)		4040	
Verwaltungsleitung (HmbBfDI)		4153	
Videoüberwachung (Grundsatzfragen)		4047	
Videoüberwachung (Sachbearbeitung)		4141	
Videoüberwachung (Sachbearbeitung)		4050	
Videoüberwachung (technisch-organisatorisch)	<u> </u>	4061	
Volkszählung		4046	
Vorzimmer (HmbBfDI)	<u> </u>	4040	
Waffenrecht	<u> </u>	4049	
Waffenrecht (technisch-organisatorisch)		4053	
Wahlen und Volksabstimmungen		4064	
Wahlen und Volksabstimmungen (technisch-organisatorisch)		4053	
Wasserversorgung		4045	
Wasserwerke		4045	
Wellness (ohne Vereine)		4050	
Werbung		4045	
Werbung (technisch-organisatorisch)		4061	
Wirtschaftsprüfer		4052	
Wirtschaftsverwaltung		4064	
Wirtschaftsverwaltung (technisch-organisatorisch)		4142	
Wissenschaft		4062	
Wohnen		4045	
Zensus		4045	
Lonous		7070	